Медицинская, д. 5

капитальный ремонт 
фасада 2953870,00

2,
г. Рязань,
ул. Медицинская, д. 5

капитальный ремонт 
подвала 224698,00

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота№  1 - 3  178 568,00 руб.
(Три миллиона сто семьдесят восемь тысяч пятьсот шестьдесят восемь рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

П олетаева, д. 1/14

капитальный ремонт 
фасада 1375438,00

2.
г. Рязань,
ул. П олетаева, д. 1/14

капитальный ремонт 
подвала 163470,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  1 538 908,00 руб.
(Один миллион пятьсот тридцать восемь тысяч девятьсот восемь рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

работы

Начальная 
(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)

1.
г. Рязань,
ул. Есенина, д. 112

капитальный ремонт 
фасада 5412794,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  5 412 794,00 руб.
(Пять миллионов четыреста двенадцать тысяч семьсот девяносто четыре рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

П олетаева, д. 1/14

строительный 
контроль(подвал) 2589,00

5.
г. Рязань.
ул. Есенина, д. 112

строительный 
контроль(фасад) 85739.00

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  160 305,00 руб.
(Сто шестьдесят тысяч триста пять ру блей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.